Prestação de serviços na intermediação de serviços médicos especializados, plantonistas, 

profissionais de saúde, para atender as necessidades da Secretaria Municipal De Saúde. 
ASSINATURA: 28/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 2.020.000,00 (Dois milhões e vinte mil reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 091/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 062/2013 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO E DA SAÚDE PÚBLICA – IDESP. CNPJ 
08.719.751/0001-74. 
OBJETO: prestação de serviços na intermediação de profissionais de apoio, para atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Saúde. 
ASSINATURA: 28/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 635.000,00 (Seiscentos e trinta e cinco mil reais).